
PINCHO DE  TORTILLA  ¨ JUGOSITO¨

P INCHO DE  MORCILLA  DE  BURGOS Y  P IMIENTO DE  P IQUILLO 

SUPERGILDA (QUESO O  ANCHOA)

ACEITUNAS  GORDALES  ¨AL IÑADICAS¨  

TORREZNOS DE  SORIA  

P IMIENTOS  DEL  PADRON CON CHISTORRA 
DE  NAVARRA 

AL ITAS  DE  POLLO ¨P ICANTITAS¨  CON MIEL  Y  MOSTAZA

TOSTA DE  SARDINA AHUMADA CON GELATINA DE  TOMATE  

CROQUETAS  CASERAS  
( C O N S U L T A R  S A B O R )

PATATAS  BRAVAS  EST ILO  DE  MUNDI

 SECRETO IBERICO TRINCHADO CON PATATAS

CALAMARES  A  LA  ANDALUZA CON AL I  OL I

S E R V I C I O  D E L  B A R

3,70€

3,50€

6,50€

12,90€

8,90€

PINCHOs / tapas / raciones

bocadillos 
JAMÓN IBERICO CON TOMATE RALLADO

TORTILLA DE PATATAS

OREJA DE CERDO CON SALSA BRAVA

CALAMARES A LA ANDALUZA CON MAYONESA

¨EL SERRANITO¨ LOMO ADOBADO, PIMIENTO 
VERDE FRITO Y TORTILLA FRANCESA

EL BACON QUESO ¨DE TODA LA VIDA¨ 

3,70€

8,50€

6,50€

14,80€

6,90€

16,50€

19,00€

9,90€

5,50€

7,70€

8,50€

8,50€

5,50€

PRECIO CON IVA INCLUIDO‌


